

# HUNDSBÆK PLANTAGE ApS

Kirsebærvej 71  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Finn Paul Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HUNDSBÆK PLANTAGE ApS Kirsebærvej 71 6600 Vejen
	CVR-nr: 16297712
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skovdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets hugst andrager: 829 m<sup>3</sup> fordelt på 392,8 m<sup>3</sup> afkortet tømmer og 436,2 m<sup>3</sup> celmix og kassetræ.

Selskabets drift har givet overskud på kr. 10.552, som anses for at være tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget forstligt personale.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>16.215</b>	<b>926</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.215</b>	<b>926</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.707	11.050
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.370	-39.278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.552</b>	<b>-27.302</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	8.400
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.552</b>	<b>-18.902</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.552</b>	<b>-18.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.552	-18.902
<b>I alt</b> .....		<b>10.552</b>	<b>-18.902</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		14.080.000	14.080.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.080.000</b>	<b>14.080.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.080.000</b>	<b>14.080.000</b>
Andre tilgodehavender .....		935	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>935</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		441.476	416.682
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>441.476</b>	<b>416.682</b>
Likvide beholdninger .....		99.392	117.314
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>541.803</b>	<b>533.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.621.803</b>	<b>14.613.996</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		700.000	700.000
Overkurs ved emission .....		239.256	239.256
Reserve for opskrivninger .....		12.401.079	12.401.079
Overført resultat .....		1.277.168	1.266.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.617.503</b>	<b>14.606.951</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.300	7.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.300</b>	<b>7.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.300</b>	<b>7.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.621.803</b>	<b>14.613.996</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.